

Smedemesteren ApS
Vandmosevej 6, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 27 72 51 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Finn Peter Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smedemesteren ApS Vandmosevej 6 7250 Hejnsvig
	CVR-nr.: 27 72 51 20
	Stiftet: 3. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Finn Peter Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Smedemesteren Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion af forskellige maskiner og hjælpemidler til landbruget, herunder fremstilling af prototyper og specialopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.188 t.kr. mod 10.347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.533 t.kr. mod 4.615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.187.782	10.347.066
1 Personaleomkostninger	-3.548.646	-3.742.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-976.884	-593.828
Driftsresultat	4.662.252	6.010.804
Andre finansielle indtægter	0	241
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.063	-93.653
Resultat før skat	4.528.189	5.917.392
3 Skat af årets resultat	-995.676	-1.302.200
Årets resultat	3.532.513	4.615.192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	456.000	55.300
Overføres til overført resultat	3.076.513	4.559.892
Disponeret i alt	3.532.513	4.615.192

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	5.954
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.954
5 Grunde og bygninger	2.106.016	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.021.296	2.842.241
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.005.860
Materielle anlægsaktiver i alt	5.127.312	3.848.101
6 Andre tilgodehavender	122.630	120.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	122.630	120.462
Anlægsaktiver i alt	5.249.942	3.974.517
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.862.295	5.493.422
Varer under fremstilling	6.818.501	2.767.518
Fremstillede varer og handelsvarer	1.938.840	558.840
Varebeholdninger i alt	13.619.636	8.819.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.985	2.112.392
Andre tilgodehavender	1.331.990	561.082
Periodeafgrænsningsposter	26.450	94.476
Tilgodehavender i alt	2.456.425	2.767.950
Likvide beholdninger	3.567	2.572
Omsætningsaktiver i alt	16.079.628	11.590.302
Aktiver i alt	21.329.570	15.564.819

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.548.183	9.471.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	456.000	55.300
Egenkapital i alt	13.129.183	9.651.970
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.000	74.000
Hensatte forpligtelser i alt	118.000	74.000
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	111.001
Gæld til pengeinstitutter	3.145.660	1.292.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.436.202	1.810.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.971.665	1.175.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142.950	56.814
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	951.676	1.201.200
Anden gæld	434.234	191.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.082.387	5.838.849
Gældsforpligtelser i alt	8.082.387	5.838.849
Passiver i alt	21.329.570	15.564.819

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.911.778	54.000	5.090.778
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.559.892</u>	<u>55.300</u>	<u>4.615.192</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.471.670	55.300	9.651.970
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.076.513</u>	<u>456.000</u>	<u>3.532.513</u>
	<u>125.000</u>	<u>12.548.183</u>	<u>456.000</u>	<u>13.129.183</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.638.325	2.383.531
Pensioner	815.039	1.273.777
Andre omkostninger til social sikring	95.282	85.126
	<u>3.548.646</u>	<u>3.742.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.813	73.051
Andre finansielle omkostninger	45.250	20.602
	<u>134.063</u>	<u>93.653</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	951.676	1.201.200
Årets regulering af udskudt skat	44.000	101.000
	<u>995.676</u>	<u>1.302.200</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>250.000</u>
Kostpris ultimo		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		244.046
Årets afskrivninger		5.954
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinge for materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	144.757	1.005.860	5.825.999
Tilgang	0	1.121.429	970.903
Afgang	0	0	-23.000
Overførsler	2.127.289	-2.127.289	0
Kostpris ultimo	2.272.046	0	6.773.902
Af- og nedskrivninger primo	144.757	0	3.009.141
Årets afskrivninger	21.273	0	766.464
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-23.000
Af- og nedskrivninger ultimo	166.030	0	3.752.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.106.016	0	3.021.297

6. Andre tilgodehavender

Kostpris primo	120.462	118.100
Tilgang	2.168	2.362
Kostpris ultimo	122.630	120.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.630	120.462

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.146 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftmidler og inventar	3.021 t.kr.
Varelager	13.620 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.098 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 10 års uopsigelig, svarende til 250 t.kr. pr. 31.12.2020.

Leasingforpligtelser:

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smedemesteren Holding ApS, CVR-nr. 32 27 63 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.